РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«14» сентября 2021 г. № 2946к

О зачислении на первый курс
очно-заочной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 15 сентября 2021 года на первый курс очно-заочной формы обучения
по программам бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на
обучение следующих лиц, прошедших вступительные испытания

в филиал ДИНО

на направление 38.03.01. Экономика

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Сундукова Виктория Игоревна 298
2. Нехаева Екатерина Васильевна 280
3. Серяпина Елизавета Александровна 277
4. Походняк Кристина Васильевна 275
5. Басова Анастасия Матвеевна 271
6. Левшин Денис Анатольевич 269
7. Лоханкина Елена Евгеньевна 268
8. Митрейкин Даниил Алексеевич 268
9. Онофрийчук Анастасия Сергеевна 266
10. Жесткова Наталья Алексеевна 265
11. Успехова Ирина Дмитриевна 260
12. Савичева Анастасия Геннадиевна 258
13. Романова Валерия Дмитриевна 255
14. Бурлакова Анна Андреевна 250
15. Стеблина София 249
16. Колодкин Максим Александрович 248
17. Турсунов Фаррух Рахмонбердиевич 248
18. Шагербиев Ислам Арсенович 248
19. Симонов Александр Александрович 248
20. Иванов Иван Иванович 247

1

21. Могилышцкая Марина Александровна 243
22. Курбонов Муроджон Мукумжон угли 241
23. Титова Анастасия Михайловна 235
24. Тухтаралиев Мухаммадали Абдумухтор угли 213
25. Коракузиев Рахматилло Ходятилло угли 207
26. Белова Наталья Викторовна 200
27. Набижонов Жамшидбек Комилжон угли 191
28. Малкова Виолетта Анатольевна 183
29. Геворкян Корюн Арменакович 176
30. Филиппович Диана Алексеевна 166
31. Дальницкая Римма Юрьевна 163
32. Белякова Татьяна Владимировна 158

на направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Боброва Мария Викторовна 272
2. Дисский Никита Сергеевич 272
3. Орлова Валентина Алексеевна 265
4. Ермаков Даниил Денисович 260
5. Буровцева Анастасия Васильевна 255
6. Жигулёва Марина Владимировна 250
7. Зимина Арина Александровна 249
8. Трифонов Руслан Алексеевич 246
9. Кокуркина Валерия Александровна 245
10. Экснер Всеволод Олегович 243
11. Самочадина Дарья Владимировна 242
12. Вахобов Рустам Абдувалиевич 240
13. Титов Денис Владимирович 230
14. Морозова Полина Владимировна 191
15. Альбермах Алина Эдуардовна 178

на направление 38.03.02 М енедж мент «Логистика и управление цепями поставок»

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Насырова Зарина Маратовна 284
2. Мартыненкова Екатерина Александровна 279
3. Кузина Юлия Игоревна 277
4. Афанасьева Ксения Сергеевна 270
5. Качная Любовь Сергеевна 265
6. Бухтарева Александра Сергеевна 263
7. Селезнева Елена Михайловна 263
8. Макарова Мария Андреевна 263
9. Дорогова Маргарита Владимировна 262
10. Кочеткова Екатерина Александровна 262
11. Бабунов Матвей Игоревич 259
12. Муравьева Мария Анатольевна 257
13. Цветкова Евгения Анатольевна 257
14. Герасимович Андрей Евгеньевич 256
15. Коваленко Анна Петровна 254

2

16. Третьякова Валерия Алексеевна 254
17. Телегин Игорь Владимирович 254
18. Мельников Никита Михайлович 250
19. Ломоносов Александр Павлович 245
20. Новожилов Семен Геннадьевич 243
21. Деркачёв Артур Дмитриевич 242
22. Савко Евгений Геральдович 240
23. Воробьев Сергей Владимирович 239
24. Тычинин Андрей Алексеевич 239
25. Игнатьев Глеб Евгеньевич 237
26. Петрушин Владислав Денисович 237
27. Сипакова Елизавета Викторовна 236
28. Шумик Екатерина Геннадьевна 221
29. Асманова Анна Ириковна 220

на направление 38.03.02 М енедж мент «Управление в индустрии туризма и
гостеприимства»

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Нечай Татьяна Анатольевна 260
2. Шавринская Валентина Андреевна 252
3. Гузанова Надежда Михайловна 248
4. Суржиков Владислав Михайлович 211

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Кутуров Виталий Александрович 251
2. Горячев Андрей Алексеевич 249
3. Табаков Кирилл Александрович 248
4. Свадьбина Ирина Александровна 248
5. Караулов Дмитрий Алексеевич 245
6. Александров Артем Олегович 244
7. Лавров Ринат Николаевич 244
8. Федотов Ростислав Константинович 244
9. Жданов Дмитрий Юрьевич 239
10. Кириллов Алексей Алексеевич 236
11. Шишонков Сергей Дмитриевич 231
12. Марова Яна Андреевна 228
13. Столбова Алёна Ивановна 226
14. Тимохина Дарья Александровна 223
15. Зотов Денис Игоревич 211
16. Якимов Виктор Андреевич 175
17. Ефременко Виктория Михайловна 136

на направление 08.03.01 Строительство

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Милашов Данила Андреевич 256
2. Русаков Павел Станиславович 248

3

3. Ковалев Александр Андреевич 245
4. Демянчук Максим Владимирович 241
5. Бойкова Ольга Павловна 235
6. Вафин Рамис Фанисович 235
7. Семенов Василий Сергеевич 234
8. Алексеев Никита Валерьевич 230
9. Григорьева Светлана Николаевна 227
10. Фонарев Евгений Сергеевич 223
11. Смирнов Сергей Витальевич 221
12. Чечётин Дмитрий Анатольевич 219
13. Твердова Виктория Павловна 218
14. Антропов Максим Анатольевич 215
15. Борисов Андрей Олегович 214
16. Киреева Екатерина Д митриевна 210

на направление 23.03.03. Эксплуатация транспортно-технологических маш ин и
комплексов

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Зайков Евгений Иванович 263
2. Тыринов Максим Вадимович 260
3. Филатов Роман Евгеньевич 244
4. Азаров Даниил Игоревич 243
5. Гладков Юрий Алексеевич 239
6. Строкач Андрей Вячеславович 239
7. Шарипов Мухиддин Супонович 238
8. Криворотое Артём Николаевич 233
9. Васильев Александр Владиславович 229
10. Тесленко Даниил Николаевич 217
11. Курышкин Даниил Алексеевич 201

на направление 40.03.01 Ю риспруденция

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Стомина Юлия Денисовна 285
2. Фадеева Алена Игоревна 283
3. Новикова Ангелина Герасимовна 283
4. Дотоль Валерия Игоревна 283
5. Медведева Алина Витальевна 282
6. Реснянская Ксения Анатольевна 280
7. Карасева Наталья Сергеевна 280
8. Сытник Георгий Витальевич 281
9. Самохин Сергей Сергеевич 278
10. Кривенцов Артем Андреевич 276
11. Баранова Ирина Михайловна 273
12. Космачев Кирилл Максимович 272
13. Мочалов Вячеслав Алексеевич 272
14. Мирхамитов Иномжон Хотамович 272
15. Чистякова Инна Викторовна 270
16. Иванов Роман Викторович 270
17. Енукян Давид Геннадьевич 262

4

18. Черныш Арина Викторовна 262
19. Рогачев Михаил Александрович 261
20. Довга Денисия Витальевна 261
21. Наумова Татьяна Александровна 260
22. Криущенко Снежана Александровна 259
23. Михеева Мария Андреевна 259
24. Насруллаева Ферангиз Муминовна 259
25. Харитонов Сергей Алексеевич 259
26. Хлудов Александр Романович 258
27. Ахматнурова Милена Хабибовна 258
28. Моськин Михаил Алексеевич 257
29. Лужина Елизавета Владимировна 257
30. Ланин Александр Александрович 255
31. Муржак Ерик 255
32. Нарватов Сергей Владиславович 255
33. Вуколова Алина Ильинична 255
34. Богданова Дарья Алексеевна 254
35. Воробьева Екатерина Юрьевна 254
36. Наумов Кирилл Жасланович 254
37. Панькова Анастасия Романовна 254
38. Колокуцкий Никита Сергеевич 254
39. Цынкуш Станислав Романович 253
40. Овчинникова Снежана Вячеславовна 252
41. Орлова Валерия Романовна 252
42. Величко Анна Владимировна 249
43. Мельникова Алена Владимировна 247
44. Прохорова Алёна Юрьевна 247
45. Лапшинова Кристина Валерьевна 245
46. Липатов Валерий Вячеславович 245
47. Махмадкулов Джамшед Хабибуллоевич 239
48. Перминов Артём Валерьевич 218
49. Ларионов Максим Александрович 162
50. Лончеков Владимир Павлович 145

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

и.о. директора «Абитуриент-центра

Ответственный секретарь

отборочной комиссии

М.В. Горячев

К.С. Докучаева

5